[image: image1.png]

Российская Федерация

Самарская область
 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УЗЮКОВО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.01.2022                                                                                                                            № 7
Об инициировании общественного проекта

В соответствии с требованиями Постановления Правительства Самарской области от 17.05.2017 N 323 (ред. от 12.02.2019) "Об утверждении государственной программы Самарской области "Поддержка инициатив населения муниципальных образований в Самарской области" на 2017 - 2025 годы и Устава сельского поселения Узюково муниципального района Ставропольский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Принять участие в конкурсном отборе общественных проектов в рамках государственной программы Самарской области «Поддержка инициатив населения муниципальных образований в Самарской области» на 2017-2025 годы с общественным проектом «Детки и Предки»  - благоустройство парковой зоны в селе Узюково (II этап).
2. Оформить заявку на участие в конкурсном отборе общественных проектов и подать в конкурсную комиссию по проведению конкурсного отбора общественных проектов до 1 марта 2022 года.
3. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вестник сельского поселения Узюково» и на официальном сайте сельского поселения Узюково http://www.uzukovo.stavrsp.ru.

Глава сельского поселения Узюково

                 С.Д. Бугаец